

Granly-Entreprenør Thy A/S

Snerlevej 6, 7700 Thisted

CVR-nr. 36 96 01 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Erik Braad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly-Entreprenør Thy A/S Snerlevej 6 7700 Thisted
	Telefon: 98211535 Hjemmeside: www.granly-as.dk
	CVR-nr.: 36 96 01 40 Stiftet: 10. juli 2015 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Erik Braad Mogens Christensen Jens Steen Jensen Jeppe Kjeldsen
Direktion	Jens S. Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Modervirksomhed	Granly-Entreprenør A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af entreprenørarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.194 t.kr. mod 6.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	10/7 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	5.194.174	6.949.051
1 Personaleomkostninger	-3.464.764	-4.621.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-969.766	-1.417.370
Driftsresultat	759.644	910.568
Andre finansielle indtægter	2.944	1.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.037	-63.625
Resultat før skat	740.551	848.597
Skat af årets resultat	-163.470	-189.370
Årets resultat	577.081	659.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	277.081	359.227
Disponeret i alt	577.081	659.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.027.963	2.196.886
Materielle anlægsaktiver i alt	2.027.963	2.196.886
Anlægsaktiver i alt	2.027.963	2.196.886
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	28.905	86.672
Varebeholdninger i alt	28.905	86.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.332.371	1.580.586
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	113.045	23.308
Udskudte skatteaktiver	146.000	125.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.630
Periodeafgrænsningsposter	17.854	14.188
Tilgodehavender i alt	3.609.270	1.778.712
Likvide beholdninger	84.439	732.593
Omsætningsaktiver i alt	3.722.614	2.597.977
Aktiver i alt	5.750.577	4.794.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	600.000	600.000
5 Overkurs ved emission	600.000	600.000
6 Overført resultat	636.308	359.227
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.136.308</u>	<u>1.859.227</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	150.000
Leasingforpligtelser	503.687	446.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.687</u>	<u>596.286</u>
8 Gældsforpligtelser	284.000	247.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.302	293.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.368.817	1.002.824
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	184.470	0
Anden gæld	919.993	796.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.110.582</u>	<u>2.339.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.614.269</u>	<u>2.935.636</u>
Passiver i alt	<u>5.750.577</u>	<u>4.794.863</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	10/7 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.913.903	3.967.652
Pensioner	376.063	490.200
Andre omkostninger til social sikring	31.716	41.237
Personalemkostninger i øvrigt	143.082	122.024
	3.464.764	4.621.113
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100	38.100
Andre finansielle omkostninger	21.937	25.525
	22.037	63.625
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	638.606	159.816
Modtagne acontobetalinge	-525.561	-136.508
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	113.045	23.308
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	113.045	23.308
	113.045	23.308

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
4. Aktiekapital				
Aktiekapital 1. januar 2017	600.000	600.000		
	600.000	600.000		
Aktiekapitalen består af 600.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.				
5. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2017	600.000	600.000		
	600.000	600.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	359.227	0		
Årets overførte overskud eller underskud	277.081	359.227		
	636.308	359.227		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	300.000	0		
Udloddet udbytte	-300.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000		
	300.000	300.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Kreditinstitutter i øvrigt	150.000	0	150.000	300.000
Leasingforpligtelser	134.000	0	637.687	543.286
	284.000	0	787.687	843.286

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut afgivet betalingsgaranti samt arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2017 udgør henholdsvis 150 t.kr. samt 100 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Entreprenør A/S, CVR-nr. 36 02 72 07 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
